
SYSTÉM ČIŠTĚNÍ AERAČNÍCH ELEMENTŮ
(kapalnou kyselinou mravenčí HCOOH)

Udržení efektivity a výkonu systému

Dávkování za provozu - bez odstavení systému

Zajišťuje ekonomický provoz systému pomocí dávkování
kapalné kyseliny mravenčí   

Navrženo pro systémy s pryžovými a keramickými 
membránami   

ATER s.r.o. - Váš dodavatel strojů a zařízení pro vodní hospodářství - Jsme tu pro Vás již 25 let

Použití pro potrubí z nerezové oceli i plastů   

ROZPRAŠOVACÍ TRYSKA
S 3/4" ZÁVITEM ”NPT”

RYCHLÉ ZAPOJENÍ / ODPOJENÍ

DÁVKOVACÍ NÁDRŽ KYSELINY

ČERPADLO

   MOBILNÍ 
DÁVKOVACÍ 
 JEDNOTKA

Efektivní odstraňování vápenných sloučenin, biologických
částic a dalších organických i anorganických usazenin   

DETAIL 
     A



ATER s.r.o. - Váš dodavatel strojů a zařízení pro vodní hospodářství - Jsme tu pro Vás již 25 let

Strakonická 1134/13
Praha 5 - Smíchov
150 00

+ 420 606 636 899

ater@ater.cz 

www.ater.cz

Před Po
Procesy:

Odvětví:

Potravinářství

Petrochemie

Farmaceutika

Energetika

Průmysl

Ostatní...

Připojovací box pro kontinuální 
dávkování kyseliny mravenčí

Aplikace:

Komunální ČOV

Průmyslové ČOV

Homogenizační nádrže

Oxidační nádrže

Nitrifikační nádrže

Nádrže biologických ČOV

Homogenizace

Regenerace a stabilizace kalů

Použitím membrány s teflonovým 
povrchem se snižuje potřeba údržby
chemickým čištěním

ATER s.r.o. provedla více než 100
instalací s téměř 60 000 elementy
       v různých zemích světa

SYSTÉM ČIŠTĚNÍ AERAČNÍCH ELEMENTŮ


	Stránka 1
	Stránka 2

